
Contacto

Teléfono 915146922
Fax 915146921
Correo Electrónico jvmartinez@guardiacivil.es

Dirección Postal

Batalla del Salado, 32
(28045) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/1238/M/23/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

General Jefe 1ª Zona Guardia Civil Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFOao7OX9%2FgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición electrodomésticos cafetería UPROSE y Zona Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 6.464,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.342,75 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MBM distribuciones logisticas
NIF B02661551
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wFOao7OX9%2FgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.425,1 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.339,37 EUR.

Ofertas recibidas 3

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.310 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.425,1 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=13q0Asv45gE%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000012341493 |  2023-001070180 | Wed, 27 Dec 2023 13:37:17:169 CET 170368058139890928UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=13q0Asv45gE%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

